[bookmark: _GoBack]第11号様式（第13条関係）

入学考査料減免申請書

令和　　　　年　　　月　　　日

沖縄県立　　　　　　　　　　　　高等学校長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    中学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　本人 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　　  名

	 ＜領収書添付欄＞

	　 保護者住所
　 氏　　　名

 　沖縄県立高等学校等の授業料等の徴収に関する
 条例施行規則第13条の規定により、入学考査料を
 （免除・減額）されますよう申請いたします。

 （理由）

※第２次募集について、添付必要なし

	 注意　　免除、減額のいずれか該当するものを○
 　　　　で囲むこと。